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Via Castelvaglietti, 2a, Almè, BG  

Tel. 03 5420 4500

info.alme@mc.humanitas.it

ARESE - MI

c/o Centro Commerciale
IL CENTRO Via G.Luraghi, 11  

Tel. 02 8345 6777

arese@mc.humanitas.it

ASSAGO

Piazza degli Incontri, 16  

Tel. 02 8224 8224

assago@mc.humanitas.it

BERGAMO

Via G.Camozzi, 10  

Tel. 03 5074 7000

info.bergamo@mc.humanitas.it

BRESSO - MI

Via Patellani, 2
Tel. 02 8224 3838

bresso@mc.humanitas.it

BUSTO ARSIZIO - VA

Via Alberto da Giussano, 9 

Tel. 03 3147 6525

busto@mc.humanitas.it

LA RETE DI
CENTRI CONVENZIONATI
ALMÈ - BG LAINATE - MI

Via A.Lamarmora, 5  

Tel. 02 8345 8844

lainate@mc.humanitas.it

MILANO DE ANGELI

Piazza E.De Angeli  

Tel. 02 8224 3838

deangeli@mc.humanitas.it

MILANO DOMODOSSOLA

Via Domodossola, 9/a  

Tel. 02 8224 3838

domodossola@mc.humanitas.it

MILANO MURAT

Via Murat,13
Tel. 02 8224 3838

murat@mc.humanitas.it

MILANO PREMUDA

Viale Premuda, 12
Tel. 02 8224 8224

premuda@mc.humanitas.it

MONZA

Via Sant’Andrea, 25
Tel. 03 99016016

monza@mc.humanitas.it

ROZZANO FIORDALISO - MI

c/o Centro Commerciale  

Fiordaliso

Via E.Curiel, 25  

Tel. 02 8224 8224

fiordaliso@mc.humanitas.it

TREZZO SULL’ADDA - MI

Piazza Omodei, 1
Tel. 03 5420 4500 t

rezzo@mc.humanitas.it

VARESE

Via San Michele Arcangelo, 2

ingresso disabili da Via Ravasi s.n. 

Tel. 0332 182 9829

varese@mc.humanitas.it

CENTRI PRELIEVI

MILANO LIPPI

Via F.Lippi, 19  

Tel. 02 8224 3960

lippi@mc.humanitas.it

MILANO PONTI

Via E.Ponti, 57  

Tel. 02 8224 3950

ponti@mc.humanitas.it

GLI OSPEDALI
MATER DOMINI

CASTELLANZA (VA)
Via Gerenzano,2

IRCCSHUMANITAS

ROZZANO
Via Alessandro Manzoni, 56

SAN PIOX

MILANO
Via Francesco Nava, 31
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Via E. Fenoglietti, 15

Tel. 011 3027 3030

lingotto@mc.humanitas.it

LA RETE DI
CENTRI CONVENZIONATI
LINGOTTO - TO PRINCIPE ODDONE - TO

Corso Principe Oddone, 30

Tel. 011 041 6060

principeoddone@mc.humanitas.it

GLI OSPEDALI
GRADENIGO

TORINO
Corso Regina Margherita, 8

GAVAZZENI

BERGAMO
Via Mauro Gavazzeni, 21

FORNACA

TORINO
Corso Vittorio Emanuele II, 91

ISTITUTO CLINICO 
CATANESE

MISTERBIANCO (CT)
Contrada Cubba Marletta, 11
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